AGEHAB
Ouvidoria

3096-SOQ9 Agehab

Agéncía Gviona de kvbi!oçno

Objeto: 	Serviços manutenção preventiva e corretiva. em O1 (um) elevador

Processo: 	2018.01031.002691-55

Base legal: 	Artigo 124, inciso II do Regulamento Interno de licitações. Contratos e Convênios da

AGEHAB

Empresa: 	Soutec Elevadores Ltda.

CNPJ: 	27.296.049/0001-90

TERMO DE RATIFICAÇÃO N° 00112019- PRESI- Considerando a correta instrução

processual do procedimento administrativo em epígrafe. nos termos do art. 29, inciso 11. da Lei n°

13.303/2016, bem como o artigo 124, inciso 11 do Regulamento Interno de Licitações. Contratos e

Convênios da AGEHAB. bem como o interesse público devidamente explanado no TERMO DE

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°001/2019 (ID N° 284519). o qual solicita a contratação da empresa

SOUTEC LEVADORES LTDA. CNPJ n° 27.296.049/0001-90. especializada na prestação de servi-

ços de manutenção preventiva e corretiva. prestados de forma continuada, incluindo fornecimento de

peças. componentes e materiais novos e originais. quando necessário. em 01 (uni) elevador da marca

ATLAS SCHINDLER_ instalado no Edifício Sede da CONTRATANTE. na  Rua 18-A.n° 541 Setor

Aeroporto, conforme proposta selecionada (ID: 274069), no valor total de R$ 40.692,00 (Quarenta

mil. seiscentos e noventa e dois reais). conforme manifestação e demais elementos contidos no Pro-

cesso n° 2018.01031.002691-55. Despacho AUDIN N° 0118/2019 (ID: 285162), Despacho AUDIN

N° 0341/2019 (ID: 295553), PARECER N° 0045/2019-ASJUR (ID:290224) e Despacho n°

0070/2019-ASJUR (ID: 296510).  DECLARO.  com  fulcro do art. 29. inciso II. da Lei n°

13.303/2016. bem como o artigo 124, inciso II do Regulamento Interno de Licitações. Contratos e

Convênios da AGEHAB_ a DISPENSA DE LICITAÇÃO, objetivando a contratação supramenciona-

da. bem como  RATIFICO  o procedimento conforme os preceitos do § 1° do art. 128, do Regulamen-

to Interno de Licitações. Contratos e Convênios da AGEHAB.

Goiânia, 1° de março de 2019.

Eurípedes
President

AGEHAB -49encia Goiana de Habitação

ESTADO DE

Setor. I- oportu; - Goi,=raia - GO 11 Ui() O 	 ioda had.blo sot.com.Gr
	 GO lAS

~.agehab.go.gov.br - ;

PA
-e.2018.01031.002691-55 D

ocum
ento Publicado D

igitalm
ente na A

gência G
oiana de H

abitação S/A
 em

 15/03/2019 - 15:36:30. V
alidação pelo ID

: 296858
PA

-e.2018.01031.002691-55 D
ocum

ento Publicado D
igitalm

ente na A
gência G

oiana de H
abitação S/A

 em
 20/03/2019 - 09:51:32. V

alidação pelo ID
: 296858

PA
-e.2018.01031.002691-55 D

ocum
ento Publicado D

igitalm
ente na A

gência G
oiana de H

abitação S/A
 em

 07/06/2019 - 15:50:56. V
alidação pelo ID

: 296858
PA

-e.2018.01031.002691-55 D
ocum

ento Publicado D
igitalm

ente na A
gência G

oiana de H
abitação S/A

 em
 09/07/2019 - 17:05:37. V

alidação pelo ID
: 296858

PA
-e.2018.01031.002691-55 D

ocum
ento Publicado D

igitalm
ente na A

gência G
oiana de H

abitação S/A
 em

 19/08/2019 - 16:06:22. V
alidação pelo ID

: 296858
PA

-e.2018.01031.002691-55 D
ocum

ento Publicado D
igitalm

ente na A
gência G

oiana de H
abitação S/A

 em
 01/03/2019 - 11:12:19. V

alidação pelo ID
: 296858

PA
-e.2018.01031.002691-55 D

ocum
ento Publicado D

igitalm
ente na A

gência G
oiana de H

abitação S/A
 em

 01/03/2019 - 11:12:19. V
alidação pelo ID

: 296858
PA

-e.2018.01031.002691-55 D
ocum

ento Publicado D
igitalm

ente na A
gência G

oiana de H
abitação S/A

 em
 01/03/2019 - 11:12:19. V

alidação pelo ID
: 296858

PA
-e.2018.01031.002691-55 D

ocum
ento Publicado D

igitalm
ente na A

gência G
oiana de H

abitação S/A
 em

 01/03/2019 - 11:12:19. V
alidação pelo ID

: 296858

	Page 1

		2019-03-01T11:40:57-0300